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RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MINIMOS 

 

Proceso de Contratación CAS N°21-2024-IIAP/OA 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 
UN/UNA “ASISTENTE EN INVESTIGACIÓN ACUÍCOLA”  

N°             DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

 

 

 

1 

 

 

 
 

72771936 

 

 

 

ARANDA MANCHAY 
MIRIAN YADELY 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA. NO CUMPLE CON EL 
TIEMPO MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA REQUERIDO. NO 
LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA Y LOS CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN.   

 

 

2 

 

 
 

 
 

42553460 

 

 

CABALLERO SORIA 
MIGUEL ANGEL 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA. NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NO 
ESTÁ RELACIONADO A PUESTOS 
O FUNCIONES EQUIVALENTES. 
NO LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A LOS CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN.   

3 

 

48357920 CRUZ GUTIÉRREZ 
HERLINDA YSAMAR 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 23.58PM). 

 

 

4 

 
 
 
 

76325255 

 

 

 

CUBAS CORRALES 
DROSNIN 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDO, 
COMPUTADO A PARTIR DE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 
GRADO DE BACHILLER.  NO 
DECLARA LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA EN SU FICHA.   

 
 
 
5 

 
 

   
76850963 

 

 

GARCÍA LÓPEZ YOMELI 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA.  NO CUMPLE  CON 
EL TIEMPO  MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA, 
COMPUTADOS A PARTIR DE LA 
OBTENCIÓN DEL GRADO DE 
BACHILLER. 

 
 
6 

 
 

73034746 

 

LÓPEZ FARFÁN 
EDWARD JAVIER 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA. NO ENVIÓ FICHA DE 
POSTULANTE Y CV 
DOCUMENTADO EN UN SÓLO 
ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

 
 
7 

 
 

71347666 

 

PANDURO MACEDO 
PAULO CESAR 

 

NO APTO 

NO ENVIÓ FICHA DE 
POSTULANTE EN FORMATO PDF.  
NO ADJUNTÓ DOCUMENTOS 
SUSTENTATORIOS QUE 
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Iquitos, 05 de marzo del 2024. 

 
 

Unidad Funcional de Personal 

 

ACREDITEN LOS REQUISITOS 
EXIGIDOS EN EL PERFIL. 

8 48090607 PEÑA YOVERA ETHY 
LAURITA 

APTO  

9 25744387 PRADA ROJAS DANIEL 
APTO  

 
10 

 
16704290 

RIOJA SU EDGAR 
FELIPE 

NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA.  

 

11 

 
 

70045537 

 
RUBIO BURGA PABLO 
MIGUEL 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NO 
ESTÁ RELACIONADO AL PUESTO 
O FUNCIONES EQUIVALENTES.   

12 73011989 
 

RUIZ GONZALES GELI 
ENITH  

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 15.38PM). 

13   47203217 SILVA TELLO 
GIANFRANCO GIANINO 

APTO  

 

14 

 
   

73180984 

 

SOLANO ACEVEDO 
MAURICIO 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA REQUERIDO. 

 

 

15 

 

 
 

71542439 

 

 

TORRES PETTERMAN 
JASON 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA  
EXPERIENCIA GENERAL Y 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA, 
CONTADA SU A PARTIR DE LA 
OBTENCIÓN DEL TÍTULO 
PROFESIONAL, AL NO DECLARAR 
EN SU FICHA DE POSTULACIÓN 
LAS FECHAS DE EXPEDICIÓN DEL 
GRADO DE BACHILLER O DE 
EGRESADO. 

 

 

16 

 

 
 

 44690742 

 

 

VELASQUE LÓPEZ 
ERICK 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
GENERAL REQUERIDO.  NO 
CUMPLE CON LOS CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN, NO ESTÁN 
REFERIDAS A LAS TEMÁTICAS.  
NO ENVIÓ FICHA DE 
POSTULANTE Y CV 
DOCUMENTADO EN UN SÓLO 
ARCHIVO EN FORMATO PDF. 
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